
Resolución de Consejo Directivo 626 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA 8570/2009: Otorga a la lng. Viviana del Valle NAHID prórrogas para
que apruebe Computación y presente el Trabajo de Tesis de MER - Plan 1998.
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado

4'1 •• ·;wt?□. . .irr:i i:i"~
.. . .rl. "C

Salta,
27/09/2023

VISTO la presentación efectuada por la Ing. Viviana del Valle NAHID de fs. 134, por la
cual solicita prórroga para presentar el Trabajo de Tesis de Maestría en Energías Renovables, y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta el despacho del Comité
Académico de Especialización y Maestría en Energías Renovables (fs. 136), aconseja: a) otorga
plazo hasta el 3 l/ 12/2023 para aprobar la asignatura Computación, b) otorgar prórroga hasta el
01/12/2024 para la presentación del Trabajo de Tesis de Maestría en Energías Renovables - Plan
1998.

@Es»
Mag. GUSTAVO DANIEL OH.

DECANO
FACA.ID DE. C8.EXACTA@ -UN

e5
Dr. JOSÉ R. MOLINA

SECRETMRMO ACADÉMICO Y DE INVESTGOÓN
FACULTAD DE CA,EXACTA-UM.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del 09/08/2023)

RESUELVE

ARTICULO l º: Otorgar plazo hasta el 31/12/2023, para que la Ing. Viviana del Valle NAHID 
D.N.I. Nº 14.660.309, apruebe la asignatura Computación de la carrera de Maestría en Energías
Renovables - Plan 1998.

ARTICULO 2°: Tener por prorrogado el plazo, hasta el 01/12/2024, para que la Ing. Viviana del
Valle NAHID presente el Trabajo de Tesis de Maestría en Energías Renovables - Plan 1998, para su
evaluación.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Ing. Viviana del Valle NAHID, al Director de Tesis (lng. Daniel
MUGUERZA), al Codirector de Tesis (Dr. Rolando Nahuel SALVO), al Comité Académico de
Especialización y Maestría en Energías Renovables y a la Dirección Administrativa de Posgrado.
Cumplido, resérvese.

mxs/aa

1 / 1


